
令和４年６⽉ 28 ⽇ 
 
組合員各位 

広島市信⽤組合 
 

 
「第 70 期通常総代会議決事項のご通知」訂正のお知らせとお詫び 

 
 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、令和４年 6 ⽉ 10 ⽇に郵送いたしました「第 70 期通常総代会議決事項のご通知」の
記載内容に誤りがございました。 
つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 
ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 
 

記 
 
【訂正内容】  
 
誤） 令和３年 6 ⽉ 13 ⽇（⽉）に同封の案内書のとおりご指定の預⾦⼝座へお振込みいた 
  します。 

 
正） 令和４年 6 ⽉ 13 ⽇（⽉）に同封の案内書のとおりご指定の預⾦⼝座へお振込みいた 
  します。 
 

以 上 
 

本件に関するお問い合わせ先 
広島市信⽤組合 総務部 総務課 
電話番号（082）248-1171 
受付時間：当組合営業⽇の午前 9 時〜午後 5 時 

 


